
1/2 

 

 

e-mail: us.bielsk-podlaski@mf.gov.pl•ePUAP 8ue3np69jb • www.podlaskie.kas.gov.pl 

Urząd Skarbowy w Bielsku Podlaskim, ul. Adama Mickiewicza 33,17-100 Bielsk Podlaski 

NACZELNIK  
URZĘDU SKARBOWEGO 
W BIELSKU PODLASKIM 

 

Bielsk Podlaski, 29 września 2022 roku 

 

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Podaję do publicznej wiadomości informację o pierwszej licytacji ruchomości należącej do 
Pana Palenceusz Emila zam. 17-200 Hajnówka ul Piłsudskiego 4D/8. 
Termin     26 października 2022 roku o godz. 9:00 

Miejsce     Bielsk Podlaski ul. Lipowej 4 (parking Csawar s.c.). 

Co sprzedajemy:  

Lp. Nazwa przedmiotu 
Wartość 

szacunkowa w 

złotych (brutto) 

Cena wywołania 
(75% wartości 

szacunkowej) w 
złotych (brutto) 

Wadium (10% 

wartości 

szacunkowej) 

1 

 

Samochód ciężarowy OPEL MOVANO 
L3H2 RWD TW 2.3 CDTI, rok prod. 2015, 
nr rej. BHACA62, numer VIN: 
W0LMRF6ZJGB085672 

33 800 zł 25 350 zł 3 380 zł 

Jeżeli I licytacja nie dojdzie do skutku II licytacja odbędzie się 4 listopada 2022 roku o  godz. 
9:00 w tym samym miejscu.  

Lp. Nazwa przedmiotu 
Wartość  

szacunkowa w 

złotych (brutto) 

Cena wywołania 
(50% wartości 

szacunkowej) w 
złotych (brutto) 

Wadium (10% 

wartości 

szacunkowej) 

1 

 

Samochód ciężarowy OPEL MOVANO 
L3H2 RWD TW 2.3 CDTI, rok prod. 2015, 
nr rej. BHACA62, numer VIN: 
W0LMRF6ZJGB085672 

33 800 zł 16 900 zł 3 380 zł 

Ruchomość można oglądać w dniu licytacji od godz. 8:00 do godz. 8:50 na parkingu  przy 
ulicy Lipowej 4 w Bielsku Podlaskim, po uprzednim zgłoszeniu tego faktu pracownikowi 
urzędu skarbowego. 
Cena sprzedaży jest ceną brutto z uwzględnieniem podatku VAT. 

Wadium 
Osoba przystępująca do licytacji ruchomości, których wartość szacunkowa przekracza kwotę 
10 000,00 zł, składa organowi egzekucyjnemu wadium w wysokości 1/10 wartości 
szacunkowej – 3 380 zł. 
Jeżeli kwota wadium nie przekracza 5 000 zł wadium może być złożone gotówką 
pracownikowi obsługującemu organ egzekucyjny nie później niż na godzinę przed terminem 
rozpoczęcia licytacji.  

mailto:us.bielsk-podlaski@mf.gov.pl


2/2 

 

 

Wadium można złożyć na rachunek organu egzekucyjnego w NBP O/O Białystok nr 47 1010 
1049 0106 4713 9120 0000 z dopiskiem „Wadium – licytacja samochodu Opel Movano”.  
Wadium uznaje się za złożone, jeżeli wpłata wadium została uznana na rachunku organu 
egzekucyjnego najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień, w którym ma odbyć się licytacja 
publiczna.  
Wadium złożone przez licytanta, któremu udzielono przybicia, zatrzymuje się i zalicza się na 
poczet ceny nabycia. Pozostałym licytantom zwraca się wadium na wskazany rachunek 
bankowy w terminie siedmiu dni roboczych lub w przypadku wadium złożonego w gotówce -
wpłacającemu po zakończeniu licytacji.  

Warunki zapłaty 

Sprzedaż nie może nastąpić za cenę niższą od ceny wywołania. 
Nabywca niezwłocznie po udzieleniu mu przybicia płaci gotówką cenę nabycia w całości albo 
w części równej co najmniej cenie wywołania. Zapłaty reszty ceny nabycia dokonuje się na 
rachunek NBP o/o Białystok 47 1010 1049 0106 4713 9120 0000 niezwłocznie, nie później niż 
w dniu następującym po dniu licytacji.  
W przypadku niezapłacenia ceny nabycia w terminie, nabywca traci prawo wynikłe z przybicia 
tj.  zwrotu zapłaconej w trakcie licytacji kwoty oraz nie może uczestniczyć w licytacji tej samej 
ruchomości. 

Dodatkowe informacje 

Więcej informacji dotyczących licytacji można uzyskać pod numerem telefonu (085)7318413, 
532454677, 532456367, lub Urzędzie Skarbowym w Bielsku Podlaskim. 
Warunkiem odbycia się licytacji jest uczestnictwo co najmniej jednego licytanta. 
Przyjazd uczestników licytacji i odbiór ruchomości odbywa się na koszt własny.  
Pojazd nie posiada ubezpieczenia OC.  
Naczelnik zastrzega prawo do odwołania licytacji bez podania przyczyn oraz nie ponosi 
odpowiedzialności za wady ukryte i stan techniczny licytowanych ruchomości. 

Przepisy prawa  
Art 105-107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 
(Dz. U. z 2022r., poz. 479 ) . 

Naczelnik 

Urzędu Skarbowego w Bielsku Podlaskim 

Dorota Paprocka 


